presentada por las partes, de la manera siguiente: 

“RELACION DE ACTIVOS Y PASIVOS EXISTENTES EN LA SOCIEDAD 
CONYUGAL SURGIDA ENTRE EDWIN SILVA GONZALEZ Y LAURA 
MATILDE ROJAS ZORRILLA. ACTIVO SOCIAL  

PARTIDA PRIMERA: Un lote de terreno con una extensión superficiaria de 
trescientos treinta un metro cuadrado (331 mts2), linderos consignados en 
la escritura pública: 214 del 09-05-06 de la Notaria Única de Curumani, 
Cesar, junto con una mejora en el construida, ubicado en la Calle 6 Nº 12-
30 de Curumani, Cesar, con cédula catastral numero 
202280101000000180003000000000 folio de matrícula inmobiliaria 192-
24165 de la oficina de Instrumentos Públicos de Chimichagua, Cesar. Para 
los efectos de esta liquidación, se procede a dar al inmueble antes descrito 
un avalúo comercial de CIENTO TREINTA Y CUATRO MILLONES 

QUINIENTOS OCHENTA Y OCHO MIL PESOS, ($134.588.000) 
correspondiente al avalúo PERICIAL aprobado. 

PARTIDA SEGUNDA: Un vehículo automotor tipo motocicleta con las 
siguientes características: MARCA: BAJAJ, MODELO: 2016, TIPO 
SERVICIO: Particular, PLACAS: BUT73E, MOTOR No: JLZCFE35007, 
CHASÍS No:

[...]

PULSAR 200 NS CLASE: Motocicleta TRADICION: Este vehículo fue 
adquirido por los compañeros permanentes mediante compra que de él 
hicieron a DISTRIBUCIONES AML S.A.S. Para los efectos de esta 
liquidación, se procede a dar al vehículo descrito un avalúo comercial de 
SEIS MILLONES CIENTO SETENTA MIL PESOS, ($6.170.000) y por esta 
suma será adjudicado, conforme al avalúo comercial dado por el Ministerio 
de transporte.  

PARTIDA TERCERA: Un vehículo automotor tipo automóvil con las 
siguientes características: MARCA: HYUNDAI, MODELO: 2012, TIPO 
SERVICIO: Particular, PLACAS: